別記様式第１号（第３条関係）

米穀の生産調整に関する方針認定申請書

年  月  日

地方農政局長  殿

作成者 住 所

氏 名 法人にあっては、名称

及び代表者の氏名

米穀の生産調整に関する方針について、主要食糧の需給及び価格の安定に関する法律第

５条第１項の規定に基づく認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

米穀の生産調整に関する方針

１ 生産調整方針に従って米穀の生産を行う者に係る米穀の生産数量の目標の設定方針

２ 生産数量目標を達成するためにとるべき措置

備考

  用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。